- tutionis Bonifacii VIII editae contra dantes aliquid vel promittentes vel recipientes pro obtinenda gratia vel iustitia apud Sedem Apostolicam, 105.
- XL. Quod subcollectores et commissarii nuntii apostolici in regno Neapolitano, eius dumtaxat iurisdictioni subiaceant, in causis criminalibus contra eos promovendis, 105.
- XLI. Reformatio curiae de Sabellis, marscalli almae Urbis, 106.
- XLII. Prohibitio appellandi per religiosos Ordinis S. Francisci de Observantia a praelatis eiusdem Ordinis ad tribunalia saecularia, vel mutandi ordinationes ministri generalis; permissioque habendi recursum ad ipsum ministrum vel protectorem aut Romanum Pontificem, 108.
- XLIII. Declarat concessionem, gratias, privilegia *etc.* concessa et concedenda tam in genere quam in specie, militiis de Spatha, de Calatrava et Alcantara, in Castellae et Legionis regnis, ad militias de Spatha et de Avis Portugalliae extendi, inhaerendo vestigiis Nicolai V et Iulii II ac Pauli III, praedecessorum, cum deputatione iudicum *etc.*, 109.
- XLIV. Revocatio licentiarum et indultorum quibuscumque mulieribus concessorum ingrediendi monasteria cuiuscumque Ordinis regularium; prohibitioque utendi eiusmodi licentiis pro casibus necessariis concedendis praeterquam ipsis necessitatibus urgentibus; et declaratio quod praelati monialium, in casibus necessariis, et paucis comitati religiosi, ingredi possint, 113.
- Sequitur declaratio dictae constitutionis quoad praelatos monialium, 115.
- XLV. Ecclesiam Sancti Nicolai de Praefectis de Urbe de novo in parochialem praeficit, 115.
- XLVI. Ordinationes a collegio physicorum necnon a collegio aromatariorum Urbis observandae, eorumque in prima, et auditoris Curiae causarum Camerae Apostolicae in secunda instantia iurisdictiones, 118.
- XLVII. Dismembratio provinciae Fluvii Ianuarii ab ecclesia S. Salvatoris Brasili, et erectio in vicariam perpetuam, 124.
- XLVIII. Tollit censuras et poenas in litteris Pii V contentas contra agitantem tauros in Hispaniarum regnis, quoad laicos et milites, dummodo in sacris non sint, et agitationes taurorum diebus festis non fiant, 129.
- XLIX. Reintegratio licentiarum et facultatum fratrum et militum hospitalium et militiarum, tam S. Iacobi de Spatha, quam de Calatrava, et etiam de Alcantara, testandi et disponendi de eorum bonis, 130.
- L. Quod praelati Ordinis fratrum Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum benedicere possint vasa, vestimenta et ornamenta ecclesiastica, 132.
- LI. Professio orthodoxae fidei a Graecis emittenda, 133.
- LII. Quod liceat fratribus et monialibus Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo bona etiam stabilia, pro necessitate vel utilitate monasteriorum, alienare, 135.
- LIII. Facultas ordinario Hispalensi in perpetuum ut tamquam loci ordinarius in casibus ad iurisdictionem ordinariam pertinentibus; in aliis vero Officium Inquisitionis concernentibus, adhibitis inquisitoribus Hispalensibus, absolvere possit ab omnibus peccatis, etiam haeresis *etc.*, ac in pristinum restituere; necnon sacer-

- dotibus captivis licentiam baptizandi pueros a matribus oblatos, dare possit, 137.
- LIV. Iurisdictio et facultates praefecti annonae Urbis et totius Status Ecclesiastici, 140.
- LV. Quod religiosi et personae Societatis Iesu ad publicas processiones accedere non cogantur, 142.
- LVI. Quod confessores, in vim privilegiorum Cruciatæ sanctæ eligendi, neminem ab incursu et lapsu in hæresim absolvere possint, 144.
- LVII. De confraternitate Recommendatorum B. Mariæ Virginis, Confalonis postea nuncupata, Romæ, anno M C C C L X I V, a nonnullis patritiis Romanis instituta; ac de modo orandi, sive corona a Sancto Bonaventura eius confratribus præscripta, indulgentiarumque elargitione, 145.
- LVIII. Quod pro Religione clericorum regularium Societatis Iesu ubique ecclesiae et domus aedificari possint, non obstante privilegio aliis Ordinis concessio et concedendo, quod prope eorum loca nova monasteria constitui nequeant, 148.
- LIX. Iurisdictio protomedici et collegii physicorum almae Urbis quoscumque medicos in ea medentes examinandi, et non repertos idoneos ab exercitio medicinae expellendi atque coercendi, 151.
- LX. Declaratio concordatorum inter Sedem Apostolicam et nationem Germanicam circa collationes beneficiorum ecclesiasticorum in mensibus reservatis, 153.
- LXI. Vineæ et vineolæ extra Portam Flaminiam collegio Germanico, pro recreandis scholaribus donantur, 155.
- LXII. Indulgentia plenaria conceditur omnibus Christifidelibus, qui processioni Sanctissimi Sacramenti interfuerint ut in constitutione, 158.
- LXIII. Institutio collegii Graecorum in Urbe, pro scholaribus nationis Graecæ pie alendis et instruendis, cum annuorum reddituum assignatione et indultorum concessione, 159.
- LXIV. Declaratio quod spolia regularium extra claustra vagantium spectant ad R. Cameram Apostolicam, iuxta constitutiones Pauli III et aliorum prædecessorum, 162.
- LXV. Nonnullæ ordinationes et statuta congregationis Cassinensis, alias Sanctæ Iustinae de Padua, Ordinis Sancti Benedicti, circa officium diffinitorum et aliorum, qui præesse debent regimini eiusdem congregationis, 165.
- LXVI. Revocatio cuiusdam legis seu consuetudinis super honore tuendo, ex quo homicidia nascuntur in regnis Aragonum, Valentiae ac principatu Cataloniae et comitatibus Rossilionis et Ceritaniae, cum poenis, 166.
- LXVII. Confirmatio gratiarum et privilegiorum archihospitali S. Spiritus in Saxia de Urbe concessorum, quatenus concilio Tridentino et sacris canonibus non sint contraria, illorumque communicatio inter omnia loca Ordinis, 172.
- LXVIII. Parochia S. Salvatoris ad Turrim Militum de Urbe unitur parochiae S. Quirici, 174.
- LXIX. Facultas instituendi confraternitates sanctissimi Corporis Christi in regno Franciae, cum indulgentiarum elargitione, 177.
- LXX. Iurisdictio S. R. E. cardinalis archipresbyteri et iudicis causarum capituli canonicorum et aliarum personarum sacrosanctae Lateranensis ecclesiae, 179.
- LXXI. Erectio eremitorii del Tardon in

- monasterium Ordinis Sancti Basilii, eiusque et aliorum monasteriorum dicti Ordinis in regnis Hispaniarum aggregatio eidem Ordini cum privilegiorum concessione, 181.
- LXXII. Absolvit regem Portugalliae et alias personas deputatas a quibusvis censuris et poenis ob commercia cum Saracenis ac infidelibus habita, et merces ad eos delatas; ac ei et successoribus suis, innovando indulta super hoc a Martino, Eugenio et Calixto concessa, facultates elargitur licentiam concedendi subditis in futurum cum eisdem infidelibus commercium habendi, 186.
- LXXIII. Erigitur in Urbe collegium ecclesiasticum Adolescentum Neophytorum, 188.
- LXXIV. Clerici regulares congregationis Sancti Pauli Decollati, absque licentia eius praepositi generalis, ad alium quemcumque Ordinem, praeter Cartusianum, transire nequeunt, 191.
- LXXV. Prohibitio sal exterum mercandi in locis Sedis Apostolicae mediate et immediate subiectis, 193.  
Sequitur extensio praecedentis constitutionis, 194.
- LXXVI. Prohibitio extrahendi de locis Status Ecclesiastici triticum, hordeum, legumina, animalia et omnis generis fruges et frumenta, etiam ex bonis ecclesiasticis collecta; vel impediendi illa afferentes ad Urbem; aut ea emendi, praeterquam pro usu suo suarumque familiarum unius annis; necnon revocatio licentiarum et indultorum extrahendi, etiam ex causa onerosa concessorum, 195.
- LXXVII. Exemptio Religionis clericorum regularium Societatis Iesu a solutione et praestatione decimarum et aliorum onerum quorumcumque, 198.
- LXXVIII. Confirmatio gratiarum, exemptionum, indulgentiarum congregationis fratrum Iesuatorum S. Hieronymi, 199.
- LXXIX. Iurisdictio S. R. E. cardinalium protectorum et iudicum causarum Domus Piae ad recipiendas et pie alendas mulieres peccatrices poenitentes, in Urbe institutae, 202.
- LXXX. Confirmatio privilegiorum et immunitatum fratrum Ordinis Servorum Beatae Mariae Virginis, ac revalidatio omnium indulgentiarum eidem Ordini et eius ecclesiis a diversis Pontificibus concessarum, 205.
- LXXXI. Institutio collegii Anglici in Urbe, pro scholaribus nationis Anglicae pie ibi educandis et instruendis, cum annuorum redituum assignatione, exemptionumque et indultorum concessione, et sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis protectoris et iudicis in cognoscendis eorum causis iurisdictione, 208.
- LXXXII. Confirmatio litterarum Pii IV super solutione impositionum cameralium, et revocatio quarumcumque exemptionum, non tamen ex causa onerosa; ac ordinatio quod tam cives et domicelli ac familiares cardinalium vel thesaurarii civitatis Assisiensis ac comitatus et districtus, et personae ecclesiasticae tam saeculares quam regulares, etiam exemptae, teneantur ad contribuendum tam cameralibus quam aliis pro necessitatibus urgentibus dictae communitatis impositis et imponendis oneribus pro bonis de quibus decimas non solvunt, cum derogatione quorumcumque privilegiorum etiam officialibus Romanae Curiae concessorum, 214.

- LXXXIII. Confirmat indulta magistro et fratribus hospitalis Beatae Mariae Theutonicorum a praedecessoribus suis concessa cum suppletionem defectuum, praesertim super praesentatione ad beneficia dicti hospitalis, et innovat perpetuo, ita quod dicti magister et fratres in collatione seu praesentatione ad dicta beneficia, etiam in mense reservato et apud Sedem vacantia, molestari non debeant, et litteris apostolicis impetratis contra eorum indulta non teneantur respondere, nisi de indultis ipsis fecerint mentionem, 218.
- LXXXIV. Innovatio poenarum ab Hadriano VI propositarum contra mercatores exercentes monopola frumentorum et aliorum ad victum necessariorum in regnis Aragoniae, et extensio ad facientes contractus quietamentos nuncupatos, cum prohibitione notariis, sub poena falsi, ne aliquid instrumentum super praemissis conficiant, 220.
- LXXXV. Revocatio fratrum Ordinis Minorum de Observantia ab Indiis, eorumque reductio ad propria claustra, ubi professi fuerant, 223.
- LXXXVI. De munere et electione praelatorum congregationis Sancti Bernardi in Italia monachorum Ordinis Cisterciensis regularis Observantiae, 224.
- LXXXVII. Confirmatio nonnullorum statutorum et ordinationum monachorum congregationis S. Hieronymi regni Portugalliae circa electionem provincialis, priorum ac aliorum officialium, *etc.*, 233.
- LXXXVIII. Confirmatio statutorum et ordinationum communitatis et comitatus Cameranensis super dotibus et arrediis, 236.
- LXXXIX. Constitutiones et statuta in capitulo generali congregationis Clericorum Regularium S. Pauli Decollati observanda, 245.
- XC. Approbatio et confirmatio provinciae S. Iosephi Hispaniarum, Ordinis fratrum Minorum Discalceatorum, et eorum laudabilis instituti, cum omnibus monasteriis obtentis et obtinendis, cum mandato generali et fratribus de Observantia ne illos molestant aut quicquam super eis innovent, *etc.*, 247.
- XCI. Erectio collegii Hungarici in monasterio S. Stephani in monte Coelio de Urbe, 250.
- XCII. Inhibitio perpetua, sub poena excommunicationis ac privationis officiorum et vocis activae et passivae, monachis congregationis Montis Oliveti extorquendi praelaturas et officia dictae congregationis favoribus principum, 254.
- XCIII. Suppressio quorundam monasteriorum et dignitatum abbatialium congregationis Camaldulensium, et applicatio aliis monasteriis et ecclesiis pro restituenda regulari disciplina in dicta congregatione, 256.
- XCIV. Confirmatio statutorum et ordinationum in capitulo generali factorum super reformatione congregationis Cassinensis, 259.
- XCIV. Revocat S. Sua alias suas litteras congregationi clericorum regularium S. Pauli Decollati concessas, ea in parte qua adversantur duabus constitutionibus pro felici regimine dictae congregationis editis, super iure suffragii et celebratione capituli generalis, dictasque constitutiones perpetuo approbat, 262.
- XCVI. Institutio confraternitatis Campi S. de Urbe, Germaniae inferioris et superioris ac Flandriae nationis, in archiconfraternitatem aliarum con-

- fraternitatum similium, cum facultate aggregandi et indulgentiis, 264.
- XCVII. Decretum quod capitulares et aliae personae ecclesiae Barchinonensis non possint percipere distributiones quotidianas praetextu officiorum principatus Cataloniae, 266.
- XCVIII. Erectio collegii Helvetiorum et Rhetiorum in civitate Mediolanensi, 269.
- XCIX. Ordinationes pro bono regimine fratrum Minorum S. Francisci strictioris Observantiae, 274.
- C. Unio collegii Purificationis B. Mariae Elborensis et hospitalis ad recipiendum pauperes scholares, per regem Portugalliae institutorum, collegio S. Spiritus eiusdem civitatis, cum fructibus et redditibus eis applicandis, cum facultate presbyteris Societatis Iesu possessionem capiendi, et regendi illorum personas et bona, *etc.*, ac cum oneribus et ordinationibus, *etc.*, 279.
- CI. Institutio archiconfraternitatis Pietatis carceratorum in alma Urbe, ad eos visitandos, consolandos et adiuvandos, cum indulgentiarum concessione, 284.
- CII. Confirmatio litterarum Innocentii VIII, per quas monasteria monialium Sanctae Catharinae et Sanctae Mariae Magdalenae Perusinae, Ordinis Sancti Benedicti, invicem unita, visitationi et congregationi S. Iustinae Paduanae subiiciuntur, cum confirmatione indulgentiarum eis ab Alexandro VI et de novo concessarum, 287.
- CIII. Statutum collegiorum Sancti Ioannis Evangelistae Portugalliae, ne quis extra dicta collegia habitum deferat, cum mandato ordinariis ut id servari faciant, 289.
- CIV. Confirmatio constitutionum fratrum Beatae Mariae Servorum per generalem et alios deputatos correctarum et compilatarum, et per cardinalem protectorem revisarum, 290.
- CV. Quaedam circa nundinarum libertatem in Viterbiensis coenobii Ordinis Praedicatorum favorem sancita firmat, 292.
- CVI. Usus altaris portatilis religiosae Societatis Iesu restituitur, non obstante concilii Tridentini dispositione, ut in eorum missiones, quae a superioribus eorum fiunt, ubique in loco tuto missam celebrare et Eucharistiam ministrare possint, 298.
- CVII. Confirmatio institutionis ac statutorum collegii procuratorum civitatis Perusinae, 299.
- CVIII. Confirmatio ac inhibitio ne religiosi Societatis Iesu ad alios Ordines, etiam Cartusiensem, se possint transferre, 302.
- CIX. Reductio monachorum Ordinis Sancti Basilii in unam congregationem et sub regimine unius abbatis, cum privilegiorum et gratiarum elargitione pro dicti Ordinis reformatione, 307.
- CX. De electione, quolibet triennio in capitulo generale fienda, prioris generalis et aliorum praelatorum congregationis canonicorum regularium S. Salvatoris, Ordinis S. Augustini, eiusque bonorum temporalium administratione, 313.
- CXI. Vulgat constitutionem qua S. Pius V, Ordinis fratrum Praedictorum, LXXIX propositiones Michaelis Baii damnaverat, 314.
- CXII. Declaratio quorundam statutorum et privilegiorum militiae et Religionis S. Ioannis Hierosolymitani, circa professionem emittendam habitumque suscipiendum; et confirmatio exemptionis a solutione decimarum et aliorum onerum quorumcumque, 320.

- CXIII. Applicatio unius caroleni pro quolibet navi ad Ripam Tyberis appellente pro manutione societatis Doctrinae Christianae illiusque ecclesiae in regione Transtyberina institutae, 325.
- CXIV. Approbatio institutionis et statutorum confraternitatis Sanctae Catharinae de Senis de Urbe, cum facultate eadem innovandi, et indulgentiarum elargitione, 328.
- CXV. Statutorum almae Urbis confirmatio, cum declaratione quod statuta ordinaria in Curia Capitolina observentur, decisoria vero in omnibus tribunalibus Urbis eiusque districtus, ubi non extant particularia statuta de eisdem casibus disponentia, 330.  
Sequitur reintegratio iurisdictionis et indultorum universitatum artium Urbis praeservata superioritate gubernatoris et aliorum iudicum, 332.  
Sequitur declaratio quod constitutio praeserta non praeiudicat facultatibus gubernatoris Urbis, capitanei appellationum et aliorum iudicum, 335.
- CXVI. Quod fratres Praedicatorum Ordinis S. Dominici, ad instantiam cuiuscunque personae extra ipsum Ordinem aliquam gratiam facere aut poenam remittere non possint, neque conquisitis favoribus et suffragiis officia procurare, 335.
- CXVII. Contra non solventes in festo Ss. Petri et Pauli census, canones et alia iura Reverendae Camerae Apostolicae debita, 336.
- CXVIII. Confirmatio ordinationum et taxarum in tota provincia Mediolanensi per iudices commissarios et regularium exemptorum conservatores eorumve notarios observandarum, 342.
- CXIX. Confraternitati Sanctissimi Corporis Christi, in ecclesia Sancti Augustini Ordinis Eremitarum de Urbe institutae, quotannis unum reum ultimo supplicio damnatum liberandi facultatem concedit, 347.
- CXX. Approbatio institutionis confraternitatis sub invocatione Sanctissimi Nominis Dei, adversus blasphemos in Hispaniarum regnis erectae, cum largitione indulgentiarum, 348.
- CXXI. Approbatio congregationis fratrum et monialium Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo, in regnis Hispaniarum sub denominatione Discalceatorum institutae, cum declaratione muneris provincialis eorum prioris ac superioritatis prioris generalis totius Ordinis, gratiarumque eiusdem Ordinis communicatione, 350.
- CXXII. Innovatio constitutionum a praedecessoribus editarum contra homicidas et alios capitaliter bannitos; et maiorum poenarum inflictio in eorum receptatores et auxiliantes, communitatesque eos non persequentes et capientes, 355.
- CXXIII. Annullatio dispositionum beneficialium, quae contra canonicas sanctiones, statuta vel apostolica privilegia fiunt personis prohibitis propter genus aut haeresim et a fide apostasiam; cum declaratione, quod ad novam Romanorum Pontificum dispositionem pertineant, 358.
- CXXIV. Statuit ut prior generalis et visitator congregationis Sancti Salvatoris, Ordinis S. Augustini canonicorum regularium sint triennales, nec nisi elapso triennio reeligantur, 359.
- CXXV. Iurisdictio ordinariorum in puniendis vicariis, familiaribus, colonis et ministris fratrum militum hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, iuxta dispositionem concilii Tridentini sess. xxiv, cap. xi, 360.
- CXXVI. Erectio novae ecclesiae cathedralis

- lis Sancti Severi in regno Neapolis, 362.
- CXXXVII. Confirmatio erectionis confraternitatis S. Mariae Rotundae, 365.
- CXXXVIII. De confraternitate Annunciationis in ecclesia S. Mariae supra Minervam constituta, 369.
- CXXXIX. Medici hebraei vel infideles ad curandos christianos infirmos non admittantur; et medici omnes servant constitutionem Pii V in monendis infirmis ad confessionem peccatorum, 371.
- CXXX. De auctoritate archiconfraternitatis B. Mariae Virginis Confalonis de Urbe quoscumque christifideles Sanctae R. E. ditioni subiectos, piorum eleemosynis perquisitis, ab infidelium captivitate redimendi, duosque carceratos, in festo eiusdem B. Mariae et in eius honorem, anno quolibet liberandi, 373.  
Sequitur indultum liberandi carceratos, de quo in praecedenti rubrica, 376.
- CXXXI. De iudaeorum aut infidelium flagitiis, in quae haereticae pravitatis inquisitores animadvertere possunt, 378.
- CXXXII. Furnarii Urbis, pro pretio panis, in causis discussionum, ceteris aliis creditoribus praeferrantur, et omnes iudices Urbis in eorum litibus manu regia procedere possint, 380.
- CXXXIII. Extendit literas, quibus alias sustulit censuras et poenas, in litteris Pii V contra agitantibus tauros contentas, in Hispaniarum regnis, quoad laicos et milites sacris ordinibus non initiatos, ad Portugalliae et Algarbiorum regna, *etc.*, 382.
- CXXXIV. Hortatio ad christifideles ad subveniendum pauperibus collegii Anglicani Rhemis, et ceteris Anglis pro fide catholica dispersis, 383.
- CXXXV. Quomodo permittatur Ordini fratrum S. Antonii Viennensis pro eorum hospitalibus eleemosynas colligere, 384.
- CXXXVI. Kalendarium nuper restitutum, pro festivitibus S.R.E. suo tempore celebrandis divinisque itidem officiis recitandis, approbatio, et veteris kalendarium abolitio, 386.  
Sequitur declaratio super observatione kalendarium nuper editi, pro illis, qui de mense octobris MDLXXXII illud servare non coeperunt, 390.
- CXXXVII. Qui presbyteri Religionis et Societatis Iesu litteras sacrae Poenitentiae Apostolicae aperire possint, 390.
- CXXXVIII. De auctoritate praepositi generalis clericorum regularium Societatis Iesu, circa contractus census alienationumque et aliorum, 391.  
Sequitur ampliatio dictae auctoritatis alienandi, 394.
- CXXXIX. Quod personae Societatis Iesu a quocumque antistite, etiam extra tempora, de licentia suorum praefectorum, ad sacros ordines promoveri, et ad quoscumque alios Ordines transire possint, habita licentia praepositi generalis, 397.  
Sequitur facultas transeundi ad alios Ordines regulares, 398.
- CXL. Nova constitutio super duellis, 399.
- CXLI. Concilium Tridentinum prohibitio de duellis extenditur ad duella privatim commissa, 400.
- CXLII. Erectio ecclesiae episcopalis civitatis Bononiae, in provincia Lombardiae, in ecclesiam archiepiscopalem, 401.
- CXLIII. Abbatissae et aliae praefectae monasteriorum monialium in Italia ad triennium tantummodo eligantur, 404.

- CXLIV. Facultas archiepiscopis et episcopis Indiarum et ab eis subdelegandis absolvendi Indos et Mauros ac eorum filios a crimine haeresis et idololatriae ac aliis peccatis Sedi Apostolicae reservatis et in bulla Coenoe contentis, 405.
- CXLV. Confirmatio institutionis, privilegiorum et exemptionum Societatis Iesu, cum nonnullis declarationibus, 406.
- CXLVI. Dissolutio trium prioratuum Camaldulensis congregationis alias unitorum, 409.
- CXLVII. Excommunicatio et anathematizatio quorumcumque haeticorum necnon aliorum omnium, qui contentis in hac bulla Coenae Domini contraveniunt, 413.
- CXLVIII. Quod praeceptoriae militiae et Ordinis Sancti Ioannis Hierosolymitani vacent per promotionem ad episcopatum, 419.
- CXLIX. Prohibitio sub poenis, *etc.* ne cuiquam liceat contractus contra dispositionem statutorum aut iuriscommunis, seu monopolii in comitatu Rossilonis, 420.
- CL. De electione, numero et qualitatibus magistrorum sacrae theologiae, de cetero in provinciis Italiae eligendorum ex Ordine fratrum Erenitarum S. Augustini, 422.
- CLI. Dismembratio tertiae partis fructuum ab uno canonicatu et praebenda quarumcumque ecclesiarum cathedralium et metropolitanarum regnorum Portugalliae et Algarbiorum, et applicatio eorumdem Officio SS. Inquisitionis dictorum regnorum, 426.
- CLII. Declaratio praecedentiae inter Ordines Mendicantium et inter confraternitates laicorum in processionibus, 429.
- CLIII. Confirmatio erectionis quorundam monasteriorum Ordinis monachorum Sancti Pauli primi eremite in Hungaria, Polonia, Istria ac Dalmatia, et privilegiorum, 431.
- CLIV. Confirmatio diversorum privilegiorum pro doctoribus philosophiae et medicinae collegiorum Bononiensis, 432.
- CLV. Forma publicandi resignationes beneficiorum ecclesiasticorum in Curia et extra, 434.
- CLVI. Maior sacri eremi Camaldulensis potest, quando sibi expedire videtur, conferre Eremitis sibi in eremo subiectis quatuor ord. minores; et cardinales episcopi ad dictum eremum accedentes possunt, etiam extra tempora et non servatis interstitiis, sacros ordines eisdem conferre si ipsi maiori idonei videntur, 438.
- CLVII. Erectio hospitalis pro natione Maronitarum in Urbe, 438.
- CLVIII. Confirmatio litterarum Clementis VI contra fabricantes falsam monetam in regno Franciae, 442.
- CLIX. Erectio collegii Societatis Iesu Rigae in partibus Poloniae, 444.
- CLX. Constitutiones collegii Germanici, 447.
- CLXI. Institutio festivitatis Sanctae Annae, matris Mariae Virginis, pro die xxvi mensis iulii duplici officio celebrandae, 455.
- CLXII. Declaratio et extensio constitutionis Pauli III de privilegio mercatorum Ripae Urbis, quod eorum libri concordantes cum libris proxenatarum plene probent, et executionem paratam habeant, sicut obligationis camerales, contra quascumque personas et etiam mulieres coniugatas, 456.
- CLXIII. Approbatio tertiae instituti et constitutionum Religionis clericorum regularium Societatis Iesu, cum ali-

- quorum dubiorum totali remotione et privilegiorum confirmatione, 457.
- CLXIV. Erectio collegii Societatis Iesu in civitate Iprensi, 465.
- CLXV. Erectio collegii Societatis Iesu in oppido Montensi Cameracensis dioecesis, 469.
- CLXVI. De electione praepositi generalis et aliorum praelatorum congregationis monachorum Eremitarum Sancti Hieronymi de Observantia, celebrationeque capituli generalis, et retentione regularis observantiae, 473.
- CLXVII. Institutio collegii ad scholares nationis Maronitarum pie et catholice bonis artibus christianisque moribus et doctrina instruendos in Urbe; et deputatio cardinalis pro eius regimine; annuorumque reddituum assignatio pro eorumdem sustentatione, 475.
- CLXVIII. Erectio collegii Societatis Iesu in civitate Brugensi, 480.
- CLXIX. Erectio collegii Societatis Iesu in civitate Mantuana, 484.
- CLXX. De praedicatione verbi Dei semel in hebdomada facienda hebraeis, pro eorum ad Christi fidem conversione, in terris et locis in quibus extant eorum synagogae, 487.
- CLXXI. Innovatio constitutionis Nicolai III et aliarum sanctionum contra iurantes et iurare facientes illicita, impossibilia, damnosa et ecclesiasticae libertati ac decretis concilii Tridentini adversantia, 489.
- CLXXII. Deposita pecuniarum actualia supra summam scutorum quinque, occasione litium in alma Urbe fienda, apud Montem Pietatis de cetero fiant, 491.
- CLXXIII. Erectio collegii Armeniorum in Urbe, 493.
- CLXXIV. Quod religiosi Societatis clericorum regularium Iesu, etiam sacris ordinibus non initiati, verbum Dei praedicare possint, 496.
- CLXXV. De forma qua clerici R. C. Apostolicae expeditiones camerales signare debent, sub nomine et sigillo Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis camerarii, 496.
- CLXXVI. Institutio confraternitatis seu congregationis externorum scholarium, studiis collegii Societatis Iesu de Urbe insistentium, sub invocatione Annunciationis Beatae Mariae, ad pia opera exercendum; et facultas alias aggregandi congregationes, cum indulgentiarum communicatione, 499.
- CLXXVII. Contra exules et alios in Italia commorantes, qui animalia et alia bona in Statu Ecclesiastico diripiunt, abducunt, recipiunt vel permutant, 503.
- CLXXVIII. Quod Eremitae congregationis Camaldulensis, Ordinis S. Benedicti, Aretinensis dioecesis, religiosos Ordinum Mendicantium recipere possint; ipsi vero ad alium Ordinem, etiam Eremitarum Sancti Romualdi Montis Coronae, transire nequeant, 505.
- CLXXIX. Confirmatio privilegiorum Universitatis Studii generalis Lovanien-sis, 505.
- CLXXX. Publicatio litterarum seu potius decreti Pii Papae V super translatione ecclesiae cathedralis Feretranae ob oppido Sancti Leonis ad oppidum nuncupatum Pinna Billorum, et respectiva unione, augmento ac dotatione utriusque capituli, 515.
- CLXXXI. Institutio collegii presbyterorum regularium Societatis Iesu, Universitatisque Studii generalis diversarum scientiarum bonarumque artium in oppido Pontis Monsonii, Me-

- tensis dioecesis, in Lotharingia, cum reddituum assignatione privilegiorum-que elargitione, 519.
- CLXXXII. Unio beneficiorum baliaiorum ab haereticis recuperatorum Sanctorum Mauriti et Lazari, 526.
- CLXXXIII. Confirmatio privilegiorum et indultorum a Pio IV concessorum archiconfraternitati Ss. Trinitatis de Urbe, 530.
- CLXXXIV. Confirmatio erectionis confraternitatis nationis Bononiensis in Urbe institutae, cum facultate quotannis liberandi unum carceratum, *etc.*, 534.
- CLXXXV. Communicatio et extensio indulgentiarum et privilegiorum concessorum hospitali Ioannis de Dios Granatensi ad quaecumque alia hospitalia quibusvis in locis ad instar dicti hospitalis instituenda, 537.
- CLXXXVI. Institutio congregationis clericorum saecularium de Oratorio nuncupatae, in ecclesia S. Mariae de Vallicella de Urbe, 541.
- CLXXXVII. Confirmantur privilegia militiae Sanctorum Mauriti et Lazari, 544.
- CLXXXVIII. Institutio Universitatis Studii generalis diversarum scientiarum bonarumque artium in collegio presbyterorum regularium Societatis Iesu in civitate Vilmensi, in Regno Poloniae, per Valerianum illius episcopum fundato, cum privilegiorum elargitione, 560.
- CLXXXIX. Ordini S. Pauli primi eremiteae confirmantur omnia monasteria seu domus in Hungaria, Polonia, Istria, Dalmatia et Slavonia, eorumque iura et privilegia, libertates, *etc.*, 563.
- SIXTUS V.
- I. Erectio Studii generalis in oppido Graecensi Salisburgensis dioecesis, 563.
- II. Erectio ecclesiae cathedralis Vindensis in Livonia, 568.
- III. Erectio Universitatis Studii generalis et collegii in oppido Mussipontanensi Metensis dioecesis, 571.
- IV. Exemptiones et gratiae clericorum regularium congregationis Sancti Maioli, alias de Somascha, a Gregorio XIII elargitae, validantur, 574.
- V. Iubilaei indictio ad implorandum Dei auxilio pro bono regimine reipublicae christianae, 576.
- VI. Revocatio exemptionum omnium ab onerum cameralium solutione quibuscumque personis quomodolibet concessarum, 578.
- VII. Prohibitio alienandi per subditos Status Ecclesiastici in non subditos et forenses bona in eo existentia aut fortalitia et castra, absque Sedis Apostolicae licentia, 580.
- VIII. Quod clerici regulares congregationis Sancti Pauli Decollati ad processiones et alios actus publicos accedere non cogantur, ex indulto Gregorii XIII, 583.
- IX. Innovatio omnium constitutionum a Romanis Pontificibus hactenus editarum contra exules, bannitos aliosque facinorosos homines, eorumque receptatores et fautores; et multarum impositio poenarum in eosdem, necnon contra communitates et alios sua territoria eiusmodi scelestis hominibus expurgata non custodientes, 585.
- X. Quod festum Praesentationis B. Mariae Virginis die vigesimaprima mensis novembris duplici officio celebretur, 591.

- XI. Quod festum S. Francisci de Paula, Ordinis fratrum Minimorum institutoris, singulis annis die secunda mensis aprilis duplici officio celebretur, 592.
- XII. Renovatio Studii generalis in civitate Firmi Status Ecclesiastici, olim a Bonifacio VIII instituti, cum privilegiis et indultis aliorum Studiorum generalium, 593.
- XIII. Confirmatio statutorum Iulii Papae II super bono regimine castrorum comitatus Ariminensis, novaeque declarationes ad exortas lites componendas futurasque evitandas, 598.
- XIV. De electione praelatorum congregationis Sancti Bernardi in Italia monachorum Ordinis Cisterciensis regularis observantiae, de cetero facienda ex universo numero sacerdotum dictae congregationis, qui minora officia laudabiliter biennio exercuerint, 600.
- XV. Confirmatio privilegiorum collegii advocatorum et procuratorum provinciae Marchiae, seu eorundem nova concessio, 602.
- XVI. Confirmatio litterarum diversorum Romanorum Pontificum super bono regimine civitatis Anconitanae, et conservatione immunitatum ac privilegiorum eiusdem civitatis, 604.
- XVII. De regimine Studii generalis Valentini, ab Alexandro VI instituti, et applicatione beneficiorum ecclesiasticorum, etc., 609.
- XVIII. Ut in Ordine Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum observetur reformatio edita a commissariis deputatis per Pium V et Gregorium XIII, cum declarationibus Sixti Papae V, 619.
- XIX. Ampliatio collegii septem notariorum Sedis Apostolicae antiquitus instituti ad numerum duodecim, cum gratiarum et privilegiorum extensione pro ipsis septem notariis, 621.
- Sequuntur privilegia pro supradictis septem notariis antiquioribus, 624.
- XX. Institutio archiconfraternitatis Chordigerorum Sancti Francisci, chordam per fratres eius Ordinis gestari solitam devote deferentium, cum indulgentiarum concessione, et alias confraternitates aggregandi facultate, 630.
- Sequitur extensio dictae constitutionis, 632.
- XXI. Confirmantur privilegia a Romanis Pontificibus civibus Genuensibus concessa, quorum vigore extra Urbem lanuam ad iudicium vocari non possunt, 633.
- XXII. Confirmat litteras praedecessorum Pontificum, ac praecipue Gregorii XIII, quibus ad refraenandos scelestos homines tam laicos quam ecclesiasticos, laesae maiestatis criminis reos, ecclesiasticae immunitatis in civitate Genuensi restringit limites, 634.
- XXIII. Iurisdictio consulum artis lanae in Urbe, et privilegia mercatorum eiusdem artis, 638.
- XXIV De visitandis, certis hic statutis temporibus, sanctorum Petri et Pauli de Urbe liminibus etc. ab archiepiscopis, episcopis et aliis ecclesiarum primatibus, 641.
- XXV. Innovatio festivitatis Sancti Nicolai de Tolentino, Ordinis fratrum Eremitarum S. Augustini, duplici officio die decima mensis septembris celebrandae, 645.
- XXVI. Contra exercentes artem astrologiae iudiciariae et alia quaecumque divinationum genera, librosque legentes vel tenentes, 646.

- XXVII. Quaelibet proprietas in congregatione canonicorum regularium Sancti Georgii in Alga Venetiarum interdicitur, 651.
- XXVIII. Quod festum S. Antonii Lusitani, de Padua nuncupati, sub die xii mensis iunii duplici officio de cetero celebretur, 654.
- XXIX. Innovatio indulti capitulo sacrosanctae Lateranensis ecclesiae de Urbe concessi, dandi licentiam in eius locis erigendi loca pia, accedente licentia ordinariorum, quibus subiecta remaneant, 655.
- XXX. Prohibitio transeundi ab Ordine fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia ad fratres Cappuccinos, 657.
- XXXI. Confirmatio et ampliatio indultorum ac indulgentiarum Rosarii Beatæ Mariæ Virginis; et facultatis magistri generalis et vicarii Ordinis Sancti Dominici in erigendis capellis et instituendis confraternitatibus Rosarii, pro quibus aliae etiam gratiae et indulgentiae conceduntur, 659.
- XXXII. Innovatio festivitatis S. Ianuarii episcopi et martyris et sociorum eius, die xix septembris simplici officio celebrandae, 662.
- XXXIII. Renovatio pontificalium capellarum in basilicis ceterisque almae Urbis ecclesiis, dominicis Quadragesimae et Adventus aliisque stans solemnibus diebus celebrandarum, 663.
- XXXIV. Lauretani oppidi provinciae Picenae in civitatem sublimatio, eiusque collegiatae ecclesiae in cathedralem et episcopalem erectio, 666.
- XXXV. Approbatio congregationis clericorum regularium Ministrantium infirmis in hospitalibus et extra degentibus, Romae nuper institutae, cum habitus assignatione, 669.  
Sequitur assignatio habitus, 670.
- XXXVI. Confirmatio constitutionis Pii V de non infeudandis et alienandis castris et locis Sanctae Romanae Ecclesiae, 670.
- XXXVII. Confirmatio statutorum et stabilimentorum hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, 671.
- XXXVIII. Annuorum redituum concessio archiconfraternitati B. Mariæ Virginis Confalonis de Urbe nuncupatae, cum facultate ubique eleemosynas colligendi, ad christianorum redemptionem ab infidelium captivitate, 673.  
Sequitur extensio dictae facultatis colligendi eleemosynas pro eiusmodi redemptione, 681.
- XXXIX. Moderatio constitutionis editae a Pio V quoad electionem visitatoris generalis, et exemptionem fratrum Tertii Ordinis de Poenitentia Sancti Francisci a superioritate ministrorum provincialium fratrum Minorum de Observantia in Italia, 683.
- XL. Reformatio officii emolumentorum secretarii domestici Summi Romani Pontificis, cum indultorum collegii secretariorum concessione et ampliatione, 685.
- XLI. Quod festum Sancti Petri martyris duplici officio de cetero celebretur, 690.
- XLII. Confirmantur sententiae latae super confinibus communitatum Perusinae, Urbevetae et Tudertinae, 691.
- XLIII. De decies centenis millibus nummum aureorum in arce S. Angeli repositis, et nullo umquam tempore, nisi in praescriptis casibus, detrahendis, 693.
- XLIV. Confirmatio congregationis B. Mariæ Fuliensis strictioris observantiae monachorum Ordinis Cisterciensis S. Benedicti, cum gratiarum elargitione, 700.

- XLV. Prohibitio quod de cetero nulla corpora defunctorum, praeterquam regalia, in choris et aliis locis intrasepta et clausuram monasteriorum monialium in regnis Hispaniarum sepe-  
liri valeant, 701.
- XLVI. Approbatio, declaratio et extensio constitutionum editarum a Pontificibus praedecessoribus circa solutionem annatarum, communium et quindenniorum de beneficiis Romanae Camerae Apostolicae debitorum, 703.
- XLVII. Confirmatio et nova concessio gratiarum et privilegiorum Ordini Cisterciensi, eiusque abbatibus, monachis et monasteriis a Gregorio IX, Innocentio IV, Sixto IV, Innocentio VIII, Pio IV, Pio V, Gregorio XIII et aliis Summis Pontificibus concessorum, 706.
- XLVIII. Confirmatio constitutionum congregationis fratrum S. Ambrosii ad Nemus, 709.
- XLIX. Institutio artis conficiendi sericum in Urbe et toto Statu Ecclesiastico cum nonnullis ordinationibus, 711.
- L. Facultas archiconfraternitati Sanctissimi Sacramenti in ecclesia S. Petri de Urbe commutandi cuique confraternitati aggregatae et aggregandae primam dominicam mensis, ad processionem habendam, in aliam dominicam, prout unicuique huiusmodi confraternitati expedire iudicaverint, 719.
- LI. Quod Eremitae Sancti Romualdi Montis Coronae, Ordinis Camaldulensis, sub Regula Sancti Benedicti, alterius Ordinis religiosos recipere possint; ipsi vero ad alium etiam Eremitam Camaldulensem transire nequeant. 720.
- LII. Confirmatio privilegiorum doctorum et legentium Universitatis Bononiensis, ac praesertim applicationis datii mercium, 721.
- LIII. Confirmatio et extensio iurisdictionis consulum artis pistorum et praefecti annonae almae Urbis in rebus ipsam artem tangentibus, ac privilegiorum et gratiarum eorumdem pistorum, 724.
- LIV. Iurisdictio S. R. E. cardinalis et iudicis causarum archiconfraternitatis Beatae Mariae Virginis de Urbe, Confalonis nuncupatae, ad redemptionem captivorum ab infidelium servitute aliaque pia opera exercenda dudum institutae, 726.
- LV. Erectio Universitatis Studii generalis in civitate de Quito, provinciae Sancti Michaelis Indiarum Occidentalium, Ordinis Eremitarum Sancti Augustini cum facultatibus aliis Universitatibus concedi solitis, 733.
- LVI. Iurisdictio S. R. E. cardinalis protectoris et iudicis causarum collegii cantorum capellanorum Romani Pontificis, cum privilegiorum et gratiarum concessione, 736.
- LVII. Hortatio ad omnes christifideles ut Rhemensi collegio, pro catholicis Anglis a Sede Apostolica instituto, pie et liberaliter subveniant, et ad imperatorem, reges et principes christianos, ut Anglos, propter iustitiam persecutionem patientes, iuvent et faveant, 740.
- LVIII. Quod fratres Minores Ordinis Sancti Francisci de Observantia licite retineant loca, quae etiam sine titulo possident, dummodo ordinariorum consensus accedat, quoad ea quae possident a decem annis citra, 742.
- LIX. Confraternitas S. Annae Varsaviae erigitur in archiconfraternitatem cum eiusdem facultatibus et privilegiis, quae habet archiconfraternitas Confalonis de Urbe, 744.
- LX. Confirmatio erectionis provinciae Hi-

- spaniarum fratrum Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo, cum transitu eiusdem ad Discalceatos, 745.
- LXI. Praefinitio numeri et qualitatum praelatorum referendariorum utriusque Signaturae Romani Pontificis, cum privilegiorum concessione, 749.
- LXII. Nonnulla statuuntur pro ecclesiis Calaguritana et Calceatensi super receptione filiorum patrimonialium in beneficiatos dictarum ecclesiarum, 753.
- LXIII. Communitates Status Ecclesiastici pro aliis obligatae, infra annum ab earum obligationibus liberentur; et de cetero pro aliis se obligare et eorum bona alienare ac, praeterquam ratione locationis, obligare; vel oratores sumptibus publicis ad Pontificem mittere nequeant, 758.
- LXIV. Unio hospitalium congregationis Ioannis Dei in unum corpus, cum nonnullis ordinationibus, 761.
- LXV. Quod omnes etiam S. R. E. cardinales, beneficia et pensiones militiae S. Ioannis Hierosolymitani, etiam ex Sedis Apostolicae provisione obtinentes, ad solutionem iurium communis aerarii omnino teneantur, receptoresque propria auctoritate exigere valeant, ex indulto Pii V, 765.  
Sequitur alia constitutio, quae praecedentem ampliat 769.
- LXVI. Erectio collegii Montis Alti in civitate Bononiensi, 771.
- LXVII. Erectio officii commissariatus Rev. Camerae Apostolicae in officium perpetuum vacabile, cum iurisdictionis, emolumentorumque et indultorum concessione, 776.
- LXVIII. Damnatio contractuum societatis securitatem capitalis aut certam repositionem aut aliter usurariam pravitatem continentium, 783.
- LXIX. Concessio privilegiorum hebraeis in Satu Ecclesiastico commorantibus iisque qui in eodem Statu vel mansionem vel commercium fixerint, 786.
- LXX. De temeraria tori separatione, ac publicis adulteriis, stupris et lenociniis in quibusdam casibus severius in alma Urbe puniendis. 789.
- LXXI. Iurisdictio iudicis causarum beneficialis confidentiae et simoniae et cum eis connexitatem habentium, in Romana Curia movendarum, aut per appellationem a iudicibus extra curia introducendarum, 794.
- LXXII. Montis Alti oppidi in provincia Marchiae in civitatem sublimatio; eiusque collegiatae ecclesiae in cathedralam et episcopalem erectio, 800.
- LXXIII. Erectio custodiae S. Gregorii, Ordinis fratrum Minorum de Observantia Discalceatorum nuncupatorum in insulis Philippinis, in provinciam, 802.
- LXXIV. S. Severini oppidi in provincia Piceni in civitatem sublimatio, eiusque collegiatae ecclesiae in cathedralam et episcopalem erectio, 805.
- LXXV. Divisio Burgi a regione Pontis et Transtyberim, et erectio illius in regionem Castelli S. Angeli nuncupatam, 807.
- LXXVI. De S. R. E. cardinalium creatorum praestantia, numero, ordine, aetate et qualitibus, et de optione sex cathedralium ecclesiarum quae cardinalibus conferuntur, 808.  
De ventre matris meae tu es Deus protector meus, 815.
- LXXVII. Tolentini oppidi in provincia Picena in civitatem sublimatio, eiusque collegiatae ecclesiae in episcopalem erectio, 817.
- LXXVIII. Reformatio circa immoderatos sumptus, qui in alma Urbe fieri consueverunt, circa vestes, dotes, ornamenta, indumenta et convivia, 819.

- Sequitur tenor dictae reformationis, 821.
- LXXIX. Ampliatio congregationis sub invocatione Annunciationis Beatae Mariae Virginis, alias in Urbe institutae, pro scholaribus insistentibus Studiis collegii Societatis Iesu institutae, ad quoscumque alios etiam non studentes; et facultas alias congregationes aggregandi eisque indulgentias communicandi, 828.
- LXXX. De incestis quibusdam casibus ultimo supplicio in Statu Ecclesiastico puniendis, 830.
- LXXXI. Praefinitio titulorum et diaconiarum pro sanctae Romanae Ecclesiae presbyteris et diaconibus cardinalibus, 833.
- LXXXII. Confirmantur constitutiones collegii Borromeiorum Papiensis, 837.
- LXXXIII. Contra non restituentes aut revelantes scripturas ad Reverendam Cameram Apostolicam quomodolibet spectantes, a commissario eiusdem Camerae coercendos, 840.
- LXXXIV. Erectio typographiae Vaticanae, 841.
- LXXXV. Institutio hospitalis pauperum mendicorum in Urbe ad eos pie alendum, eorumque animae et corpori salubriter consulendum, cum annuorum reddituum et privilegiorum assignatione, 847.
- LXXXVI. Declaratio quod suppellectilia ad cultum divinum destinata per obitum praelatorum in regnis Hispaniarum relicta, capitula debeant de manibus generalis collectoris spoliiorum Camerae, non autem propria auctoritate recipere, 853.
- LXXXVII. Indultum ut commissarius generalis ordinis fratrum Minorum de Observantia nunc et pro tempore existens in partibus Indiarum habeat vocem activam et passivam in capitulo generali, 855.
- LXXXVIII. Statuitur quod capitulum generale Ordinis fratrum Minorum Sancti Francisci de Paula de cetero de sexennio in sexennium celebrari debeat, 856.
- LXXXIX. Erectio capellae ad praesepe Iesu Christi in basilica S. Mariae Maioris de Urbe, cum praepositi, sacristae, capellanorum et beneficiorum institutione, atque cardinalis protectoris et iudicis causarum ad eos spectantium iurisdictione, 858.
- XC. Damnatio coniugiorum per eunuchos et spadones contractorum et contrahendorum, 870.
- XCI. Provincia Hispaniae Ordinis Carmelitarum Discalceatorum erigitur in congregationem, datis ei nonnullis statutis concessisque privilegiis, 871.
- XCII. Institutio collegii honestarum viduarum et puellarum, sub regimine confratrum congregationis Sancti Bernardi religiose educandarum, cum indultorum concessione, praesertim quoad pia eis relicta. Et iurdictio sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis protectoris et iudicis causarum ad eas spectantium, 877.
- XCIII. Statutum quod officia generalis, visitorum, priorum, vicariorum et procuratorum congregationis sancti Georgii in Alga sint triennalia, et capitulum generale celebretur de triennio in triennium, et in electionibus nulla habeatur ratio absentium, 888.
- XCIV. Confirmatio gestorum in diaeta in monasterio de Pace de Urbe habita pro congregatione Lateranensi, 891.
- XCV. Statutum quod libri linguae Arabicae, Turcicae, Persicae et Chaldaicae etiam sacrae theologiae et quarumcumque facultatum imprimendi, ante quam imprimantur debeant per cardinales super congre-

- gatione indicis deputatos examinari et corrigi, *etc.*, 894.
- XCVI. De constitutionibus Pii IV et Pii V circa confidentias beneficiales editis, in regno Galliae exequendis, cum moderatione poenarum, 895.
- XCVII. Studii generalis almae Urbis regimen collegio advocatorum consistorialium confertur, cum antiquorum privilegiorum confirmatione et praecedentiae concessione, 897.
- XCVIII. Declaratio circa proprietatem olim congregationi canonicorum saecularium Sancti Georgii in Alga Venetiarum absolute interdictam, 900.
- XCIX. Prohibitio admittendi ab beneficia regni Valentiae alienigenas regnorum Hispaniae, in quibus ipsi Valentini ad similia non admittuntur, 902.
- C. Ampliatio collegii clericorum Cameræ ad numerum duodenarium, 909.
- CI. Quod Franciscus Medices, magnus dux Hetruriae et magnus magister militiae Ordinis S. Stephani, erigere valeat in commendas dictae militiae hospitalia per laicos regi solita, ad hospitalitatem instituta, in Hetruria existentia, de quibus Sedes Apostolica disponere non consuevit, 912.
- CII. Privilegia et immunitates pro aedificantibus vel habitantibus in Via Felici et in Via Pia almae Urbis, 914.
- CIII. Confirmatio declarationis, correctionis et reformationis constitutionis Magalottae in provincia Romandiolae observandae, 916.
- CIV. Prohibitio extrahendi aut quoquo modo amovendi libros et alia existentia in bibliothecis fratrum Minorum de Observantia Ordinis S. Francisci; et ordinationes quibus eadem conservari debeant, 928.
- CV. Confirmatio privilegiorum Ordinis fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia, 931.
- CVI. Approbatio congregationis fratrum Minorum Conventualium reformatorum S. Francisci, cum habitus designatione et privilegiorum communicatione, 934.
- CVII. Quod tam professores Ordinis S. Hieronymi oppidi *de Escurial* nullius dioecesis, provinciae Toletanae quam etiam saeculares, clerici ac laici, qui in collegio eorundem fratrum theologiae et philosophiae operam dederint, postquam cursus studiorum perfecerint, et de hoc fidem obtulerint, possint recipi et admitti ad quoscumque gradus magisterii et doctoratus in quacumque Universitate Studiorum generalium in regnis Hispaniae, 938.
- CVIII. De decies alteris centenis millibus nummum aureorum in Arce Sancti Angeli sepositis, nullo umquam tempore, nisi in praescriptis casibus, certaue desuper servata forma, depromendis, 939.
- CIX. Indulgetur fratribus et monialibus Ordinis Beatae Mariae de Mercede Redemptionis captivorum, recitandi officium iuxta [b]reviarum pro dicto Ordine a cardinalibus deputatis approbatum, 943.
- CX. Indulta et gratiae Congregationis monachorum B. Mariae Fulliensis, Ordinis Cisterciensis S. Benedicti strictioris observantiae, 945.
- CXI. Confirmatio statutorum monasterii seu collegii S. Laurentii el Real provinciae Toletanae Ordinis Sancti Hieronymi, 947.
- CXII. Prohibitio recipiendi ad habitum vel professionem cuiuscumque Ordinis regularis homines illegitimos, criminosos aut aeri alieno reddendisve rationibus obnoxios; et praescriptio formae novitios recipiendi, 951.

- Sequuntur declarationes dictae constitutionis, 955.
- CXIII. Reformatio Curiae almae Urbis gubernatoris quoad civiles, 960.  
Sequitur Reformatio, 961.
- CXIV. Indulgentiarum elargitio pro quorundam christianorum imperatorum numismata gestantibus, aut ecclesias, ubi ea asservantur, visitantibus, et pia opera hic expressa exercentibus, 966.
- CXV. Confirmatio privilegiorum civitatis, terrarum et locorum comitatus Esii cum nonnullis statutis pro directione eiusdem comitatus, 972.
- CXVI. Erectio collegii S. Bonaventurae in conventu Sanctorum XII Apostolorum de Urbe Ordinis Minorum conventuatium, 978.
- CXVII. Institutio quindecim congregationum S. R. E. cardinalium, cum iurisdictionum et facultatum partita concessione, ad faciliorem universae reipublicae christianae Statusque Ecclesiastici et Romanae Curiae negotiorum et causarum expeditionem, 985.  
Congregatio prima pro sancta Inquisitione, 986.  
Congregatio secunda pro Signatura Gratiae, 988.  
Congregatio tertia pro erectione ecclesiarum et provisionibus consistorialibus, 988.  
Congregatio quarta pro ubertate annonae Status Ecclesiastici, 989.  
Congregatio quinta pro sacris ritibus et caeremoniis, 989.  
Congregatio sexta pro classe paranda et servanda ad Status Ecclesiastici defensionem, 990.  
Congregatio septima, pro Indice librorum prohibitorum, 990.  
Congregatio octava pro executione et interpretatione concilii Tridentini, 991.  
Congregatio nona pro Status Ecclesiastici gravaminibus sublevandis, 992.  
Congregatio decima pro Universitate Studii Romani, 992.  
Congregatio undecima pro consultationibus regularium, 993.  
Congregatio duodecima pro consultationibus episcoporum et aliorum praelatorum, 994.  
Congregatio decimatertia pro viis pontibus et aquis curandis, 995.  
Congregatio decimaquarta pro typographia Vaticana, 996.  
Congregatio decimaquinta pro consultationibus negotiorum Status Ecclesiastici, 996.  
Sequitur declaratio facultatum praedictarum Congregationum, 997.  
Sequuntur aliae declarationes editae in consistorio XI maii MDLXXXVII, circa dubia in congregationibus evenienda, 999.
- CXVIII. Prohibitio ad arma ex quibusvis causis, praeter hic exceptas, armorum manus aut calvacatas tumultuosasque hominum collectas in Statu Ecclesiastico eongregandi, 999.
- CXIX. Adscriptio S. Bonaventurae Balneoregionensis inter egregios sanctosque catholicae ecclesiae doctores, cum indulgentiis pro eius festivitate die xiv iulii celebranda, 1005.
- CXX. Monasterium Sancti Cypriani mensae patriarchali Venetiarum unitur, 1013.
- CXXI. Quomodo clerici regulares Sancti Pauli Decollati novitios ad eorum Religionem admittere possint, 1017.
- CXXII. Institutio praesidii ducentorum millium scutorum pro ubertate annonae in alma Urbe, 1019.